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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016) säädetään kunnan 
järjestämässä päiväkoti- ja perhepäivähoidossa perittävistä maksuista. 
Edellä mainittua lakia on muutettu asiakasmaksujen osalta ja lain muutos 
(1365/2022) astuu voimaan 1.3.2023. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja 
alennetaan korottamalla maksujen perusteena olevia tulorajoja 33 %. 
 
Maksujen perusteena oleva maksuprosentti 10,7 säilyy ennallaan eikä 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulakia muuteta muilta osin. Kemijärven 
kaupungin varhaiskasvatuksen palveluseteli ja siitä laskettava 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksu yksityisessä päiväkodissa määräytyy 
samoilla periaatteilla kuin kunnallisen varhaiskasvatuksen asiakasmaksu. 
 
Varhaiskasvatuksesta perittävä enimmäismaksu on ensimmäisen lapsen 
osalta edelleen 295 euroa kuukaudessa. Toisesta lapsesta perittävä 
maksu on enintään 40 prosenttia nuorimman lapsen maksusta, 118 euroa. 
Seuraavien lasten maksu on 20 prosenttia nuorimman lapsen maksusta. 
Alin perittävä maksu on 28 euroa. 
 
Varhaiskasvatuksesta perittävä asiakasmaksu määräytyy perheen koon ja 
tulojen sekä lapsen varhaiskasvatuksessa vietetyn ajan perusteella. 
Varhaiskasvatuksesta perittävässä maksussa otetaan tuloina huomioon 
lapsen, hänen vanhempansa tai muun huoltajan sekä heidän kanssaan 
yhteistaloudessa avio- tai avoliitossa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja 
pääomatulot sekä verosta vapaat tulot. Yli kuusihenkisen perheen tulorajaa 
korotetaan kustakin seuraavasta lapsesta 197 euroa (1.3.2023 alkaen 262 
euroa). 

 
Tulorajat: 

 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain muutoksen johdosta asia on 
päätettävä kunnan toimielimen toimesta. Lisäksi tulee tarkistaa 
lapsikohtaiset asiakasmaksut ja tarvittaessa tehtävä uusi maksupäätös 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 12 §:n mukaisesti. Asiakkaiden 
osalta ei vaadita toimia vaan asiakkaille annetaan tiedoksi 
asiakasmaksulain muutostiedote ja päivitetty varhaiskasvatustiedote. 
 

Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Heidi Haavisto, 040 861 6486 
 
Esittelijä Vt. tulevaisuusjohtaja Laukkanen Heidi Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Tulevaisuuslautakunta hyväksyy esitetyt varhaiskasvatuksen 

asiakasmaksumuutokset 1.3.2023 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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